gradus, c. ret. can.^{tus} ac praeb. Frisingen. ac praepos. S. Petri in Monte Madronensi eiusdem dioec., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae epalis Frisingen. fructibus (AC 30 f. 41'); bulla prov. (S. Br. 2964 f. 189 ss.); nat. in loco de Sulzemoos dioec. Frisingen., bapt. 8 Nov. 1685, prom. ad ultimos 2 ord. min. 13 Apr. 1704, subdiac.^{tus}, diac.^{tus} et pbr.^{tus} 17, 21, 25 Dec. 1712, alumnus coll. Germanici de Urbe a 23 Nov. 1703 usque ad 3 Dec. 1706 (P. Cons. 116 f. 63 ss.); consecr. Frisingae 31 Dec. 1730 ab ep. Frisingen. (Iuramenta 2 n. 10); ob. 28 Apr. 1756 (A. Cons. 1756 f. 509).

³⁾ Promovetur ad Amyclen. et deput. suffrag. Pragen. ad pontif. in locum Ioannis R. ep. Adraten., qui ob luminum amissionem ea quae sui munieris sunt omnino nequit adimplere, c. ret. can.^{tus} et praeb. metrop. Pragen. et colleg. SS. Cosmae et Damiani Boleslaviae, ea tamen conditione quod congrua 300 duc. auri de Camera Ioanni R. ep. suffrag. super mensae archiepalis Pragen. alias assignata, donec Ioannes R. ep. vixerit, ab Emmanuel Fr. minime percipiatur, c. decr. ... prof. fidei (AC 35 f. 81); bulla prov. (S. Br. 3405 f. 149 ss.); nat. Neo-Pragae, bapt. 21 Jul. 1716, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 4 Sept. 1735, subdiac.^{tus} 19 Dec. 1739, diac.^{tus} et pbr.^{tus} 17 Ian., 17 Dec. 1740, doct. phil. et theor. Sapientiac Rom. 17 Mart. 1741, alumnus coll. Germanici de Urbe, curatus et vic. foraneus in Neuhaus per 3 an. (P. Dat. 134 f. 106 ss.); tr. ad Litomericen. 28 Ian. 1760.

⁴⁾ Promovetur ad Amyclen. ad hoc ut Carolo archiep. Cameracen. adiutor esse possit, c. reserv. pens. 300 duc. auri de Camera super mensae archiepalis fructibus, c. ret. archidiac.^{tus} et can.^{tus} ac praeb. Cameracen., c. ret. compat. (AC 35 f. 288'); bulla prov. (S. Br. 3659 f. 445 ss.); nat. in civ. Cameracen., aet. 54 an., pbr., lic. iur. utr. et doct. theor., vic. gen. Cameracen. (P. Cons. 149 f. 47 ss.); ob. 27 Oct. 1793 (U. BERLIÈRE, O.S.B., Les évêques auxiliaires de Cambrai et de Tournai, Paris 1905, 108).

Amyzonen.

¹⁾ Eccl. Amyzonen. sita est in Caria sub metrop. Stauropolitan. (Index Sed. tit. n. 438).

²⁾ Promovetur ad Amyzonen. et deput. suffrag. Leodien. ad pontif., c. ret. can.^{tus} ac praeb. Leodien., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae epalis Leodien. fructibus, c. ret. compat., c. ind. ... cons. ep. et 2 abb. (AC 36 f. 295'); bulla prov. (S. Br. 3666 f. 159 ss.); nat. in parochia S. Ioannis Evangelistae de Nivelles in Brabantia dioec. Namurcen. 21 Aug. 1734, charactere cler. insign. 21 Dec. 1744, prom. ad ord. min. et subdiac.^{tus} 24 Maii 1755, diac.^{tus} 22 Mart. 1760, pbr.^{tus} 19 Dec. 1761, lic. iur. univ. Lovanien. 9 Iun. 1759, fit assessor et exam. vicariatus gen. Tornacen. 12 Mart. 1764 (Colonia 99); consecr. Leodii 25 Oct. 1767 ab ep. Leodien. (P. Cons. 186 f. 33); tr. ad Ypres. 19 Dec. 1785.